BT HERS S FMT...
FE BRI RIS BHRA

EMEE - o bR F &

MObOIMASTER::"
mobIFiTT

~EE¥RTr—EILTIVD
FHRIEEEZS ~

HY & s B &

mobiIriTT

200L

MObLIMASTER::’ 300L

430L

p— FA% A
EEES / BRNRLBEORIEERI LRODIA) 71— T il



mobimAs TER::

mobIFiTT

CEEAAIC. RO TAkREAE

W A%/ 553

|

1SSV TFIEE I 2L BRIV EE ELLEALTILEE L

TMobiMASTERI T'mobiFITT & A — R by THgEE B LT REBIMTWV I ERBEE T,
RO EMEEXICETAUNBRBEZRIGLTH Y BELHEXEITTHINZE. BLE2TOERZEEEICHR

AIELTGBRALET,

FR2E2R8 1681 ER R 185 HM T BRIREIREEMICK D L TUNKRRHMFEThIERT R,
ERICESDBTNZTNOHBREFDFOHRBRICEETIBLDTHBILHML TELIABZVEEINTVLET,

BT AHhlVT—%

mobiMASTER mobiFITT mobiFITT mobiFITT
(MM430) (MF300) (MF200) (MF190)
SE(D) 430 300 200 199
DI & TR R
SREROEE 7 mm
. mobiMASTER  31H2/Z.. ../CZ/IMET 1427/0/
UNSREE B2 .
mobiFITT 31H2/Z.. ../CZ/IMET 1526/0/
& (mm) 1200X800%912 | 1000X654X727 | 1000X654%547 | 1200X 800X 625
L XWXH
e ER (kg) 60 41 36 43
HaemiE 8Bom /KT8
| | ZZ @D ll@ﬁ /jﬁ
c FRGHERIREICPWVTASMMEDRACENEALEE T,

NI —

cBER/NIVT GERF)

- Oy IR EMMAT — Mtk
/W EBTA—=VUTRAAR
- fEBRYDEIX D T & DUNRIEEG




MObIMASTER ="
mobIFiTT

mobiMASTER (M M430)
[ N
(0 31H2/Z /1]

]
O/ ¢z f IMET 1427 /0

Capacity at 20° : 449 |  Tare mass : 58 kg
Test prassure : 20 kPa

Ba‘m of last leakproofness test: [___ [
Dats of last inspection : [ 1

Serial number of manufacturer: LILLILIL

o

mobiFITT (MF300)

( M

MH?MZﬂ:I[/
CZ[IMET /1152610 [

Capachty at 20°: 323 L. Tare mass: 41 kg
Test pressure: 20 kPa
Dafis of last leakproofmess test: [ | [_]

Dafe of last inspection: C 101
Serfel number of manufacturer: [ ]

N J
mobiFITT (MF200)
- ~

3MH2/Zz2 1/
CZ [ IMET [ 1826 [ © [
Capaclty at20°: 218L  Tare mass: 36 kg
Test pressure: 20 kPa
of last leakproofiness fest: [ [
of last Inspection: 1]
Serfal number of menufacturer: [ |

\_ J
mobiFITT(MF190)

( M

20°THEE 449 8 56kg
SHEREF7:20kPa

JI)T7IVES!:

20°THOEE3BL BE:41kg

SRERES1:20kPa

ITIVES:

20°CHAE213L  E=E:36kg
SRERE /7:20kPa

VT IVES:

20°CHEE260L  EE:33.5kg
BRI 7:20kPa



moblMASTE 7 ="
mobIFiTT

B #{ElcDOWT
« TmobiMASTER] TmobiFITTIAMIA TSNS REBICTRELERTDIEEHN TN T EAE THERLEE
s EORBIFTEICT > KKETW . HEORRAICEYET,

XREMRHDOREGRELMFEEDRELGOSCICREREDH U TOREELEFLTLLEL

BB SENOFTIEIF IR E ol E—REIRFRIC CRIEON ST TLREL,

c AVIVRAZVRICTC HEWNEZ ZO0—)—KY TmobiMASTERI TmobiFITT NI FIEZ 1T DR, T/ X)L %=
HBRIHBOICELAK EBZTO LTV AGEDNBEIELELSHER VialT T T
MERBLOMMITOENTIIREV RNDRREICEDEY,

- R HIER LED T REN DIAKI D FIERE . R ER Ltﬂﬂ’(“(fi

- BORBIRTZEIITOTIREVFICAOY 7 LICRETHS T W TLIEE

- CERRICA T EIREGBEE HTHLLEL

- BRED BTG OBEIE REIR—RADTA IV 2 — BRIV EGZIZEHHIET,

- BB IS A Z /R I VAT LR MBS LUBNZEETHIEEFRELSNTVET,

- ERBRE BT ORBO—MOWIBLIIGE BIBBEN T T I HETRA Lf'L\Z“<7”£‘Sb\O

- ERBSFEORNOEELIISGE. BERNDOMBZH DRI L BALICOERILSE

cBRT =TI Ny T —ICER T BB TSR (FR) &Rl L. %@1&74ﬂ'7\(2)€'%%ﬂbf<71 WCD

BCERYTHYEEL HBESLIUTR/N—7ICLB5|NERDORRICEIET,

* BIABALEDE AN S /Ny T ) — [ F R TmobiMASTERI TmobiFITTIDEICEDL §. TED L ITBRBRAEL S8
LTERFEREZITOCLIEEL,

. égTE%JuE@TEUD/\“‘/?U— HELLKERYTOIEREEREELEREGZ/N\Y T )—CRYTZELETHE. E—

— KBS GEEaFLODNEKNT BN HIET BT R TDEEEBEICESTS/\vTU—ZRATW
L\12V7J'\/7° IE13VLLE 24V RIVME2TVU EDBEREDH S IEER/N y?')-%é‘ﬁﬁﬁ(fiib\
EMA R ICMBEDTRIEEINTOEWRETRY T 220U EZEEILLET 35 - ‘*H”:"lf",%rb‘b‘b“)
RNTDENDBIET MEHFTIEENTORLDRE ?0)2’\L,(_I:0)7J'\/7°0)°"3IEIL iﬁbmb\fﬂl

B EREFIcOVWT <HHEEIE>

- ERAREZEEITSOONIVIZEEL EELTLLE

- ERRMEERLTNDILEZETT rfjﬁm%ﬁlﬁhﬁﬁo'fﬂiéb\

- BERERZ & LTc AR Y — VT EDE A (E1TA2kgU L) ZimA T EEW

- EROEESIUVEHOAEETICELLELESZRATILEN

- TOOBRUBMEBEERR (REESEI—EI i_%ﬁa_'ﬂi\i?”:tiﬁ'ﬁ@ﬁifxﬁ%ﬁﬂ)%ﬁiT(fiéb\
- BERBICBEL. SERNEREREZERAL LT

c REFRNZHBATILEND



moblMASTER e ="
mobIFiTT

< BRAPEIZRERICTMobiMASTERI TmobiFITTICEEZMA EWTLIEELY,

* TmobiMASTER TmobiFITT &, MK FIERF OE S E X TEH CETHEMICEH L. EMAIORBEE I HHHF] 7= 222D
| FSBRETHITNIEEVEE A,

- RO FTRIEENTZTMobIMASTER] TmobiFITTJZEEAEH FTAL T BRIE. T+ — V)T K IL—> DI 7% (E
BL. 74— V& LIAFBICTA— DV ZBIEICFE CTRET (R ELKEEESNEREESZBVO TO0ENHY
£ 9, £72TmobiMASTERI TmobiFITT) &5 EIF U . BEILIEV TAR EREERD 7 v 7 R—ILPKes BBE S
HEEREMAITERLTIEWT R A

+ TmobiMASTER] TmobiFITT &L A L TFICE T AT EIEHETT,

BRI FRETV. KNI/ RIVERBC.R—R T—T7 IV EIER L RE T vy TH S TIRETIT > TLIEEL,

- BB A FTRIEEN T TmOobiMASTERI TmobiFITT ) & :&@H#k T 2 M DIEEE (& HIEFIBICHEEL TV ARENHYE T,

- RO FTRIEENTZTmobiMASTER] TmobiFITT & & I 2Bl CEEITICER NS BAREIE. HEICEL D5 A%
FPRIHPEBEBHEHLEVEDICRVES, £ EMPZOEALTOREIIRETT,

+ TmobiMASTER I TmobiFITT  DEMEICHAEFIZE HFRE. TmobiMASTER) TmobiFITTINDEEI DFTIEE f= (& Tmobi
MASTERI TmobiFITTI S FEMDBRIE T VY & FEIEL T T WL

- HEELSHNAGEIE. EROBEIEHEBEITOLELNDHIET,

« TmobiMASTER] TmobiFITT A& &E# 9 585k, TmobiMASTERI TmobiFITTIDEREIBAZ ## T L TLE T, T 1.
iR E LB E D T CICEW BB ABAICEEBE L T<lEEW

B ZOMOEEHFICDN

* mobiMASTER | TmobiFITT &k T 21 EnE (L. FRFOREPRERFDILARZH el BTERNG
EROBELBAEICSCCBYZRENREZBLCTITNIETSEL,

c BENOEROEELIGE X EEITEM EREEBUGREIY —EXITER L LERZIFROEM
EIDHIINEGESEL,



moblMASTER ="
mobIFiTT

B RFEEICDLT

- PAER. BRICKZRN. AR ARBD RiEZE ERNICIT>TREL
c RROBRAEBEHHEHBE BALIKELTEELTILEV, ZORIF FIEEDLFIEERESED T IV
BESHDRETT,

- BABROERBERIIE ICERAARTREZHIF CEDL D ERNICA Y TF U AZTOTLEE

B RIFICTDOWT

{REEHAR
O EBMABBRAMEICOVWTIFEABDLSSEM
OMERICOVWTIEEABLS1ER (BFER—X BRT—TIVIERENATT,)
BUYGERAECEVWTHESOBMENKEELLGEIE BALICTERE T,
O RDGZAE iﬁ&@ﬂ%@%c‘:f’ W&,
c ABEYIGRESLUCBIRWICEVRIEABERICRESGHNRELHZE ERIGREPENCAEE L BEHRE
HLIBE, (TAILZ—DFER. EMORIE REFTDRIE)
* VATLDBEAYTF VR
C AVTFUVARNRERBIE, BRBTA
- BAGZMUADEBERELUOEENH A5G Tl TITRR T 58ES
RV T ZRBRERBOBEECRVEBERINSG G (RYTORERREGEDOHRNATT,)
2VERYTIE1BVUE24VRY TIE27IVU EDBEELHBER /Ny T ) —EFERALILTND

¥ RE)GER, RGRAEFLIIRINDERICERITZEEICHLTE. —VI0BEFEEEVTEA,



— YA

MObBIMASTER 430L .+ -+
MObIFITT 300L -o-r10
MODbIFITT 200L ¢
MODbIFITT 190L .+15614



26413 101 mobiMASTER430L




Part list / mobiMASTER430L

no. | Mm% % ver ENG mm% verJPN R 2
1 |81317 O-ring for tank cap 89822 oV NBR70 1
2 189825 Pan head screw FER % M5 x 20 6
3 [ 89127 Suction hose for diesel Tl H—X L=540mm Gl"a-G1"a-DN25 1
4 123190 091 | NUMERIxx3 meter digital TYRIVIRES G1"i-G1"i 1
5 | 23407 967 | MOBIMAxx 54L/min-14.3gpm 20ViR 7 24V DC connection cable 6m 1

80612 cable Wy TY—=r—"7
6 | 87929 Seat metal screw Ry TRY 3,9%x95 4
7 | 89822 Tank cap fwlm¥xryy 7 size 60 1
8 | 81316 Neck for tank cap 89822 MBimE vy TR 1
9 | 23225951 | Positioning fitting aAx7 82— G1"i-G1"i 1
10 | 89835 Lever lock LX—nwy o GD Zn-black 1
11101371 O-ring oy NBR 70- 5x1,5 6
12 [ 00432 007 | Washer punched steel Ty — ®8.4x24mm DIN125 4
13 | 88025 Cylinder head screw NATUTRIL b M8x10 DIN912 8.8vz 4
14 | 23155 958 | Discharge hose for diesel-6m HEH R — X 6m 6m G1"a-G1"i DN 19 1
15 [ 23176 777 | Automatic nozzle F—bR by THY ZVA-G3/4"i-60L/min-Al 1
16 | 19621 Swivel joint DN 19 AAR)LY 3/ b G1"i-G3/4"a 1
17 [ 19779 Angled ball valve 90° T T IR—=ILN LT Gl"i-G1l"a 1
18 | 89811 Special adapter AlSil12 AR IVTRTR— 0.169kg 92x92x38.1mm 1
19 | 23180 Suction strainer A bL—=F= Gl"a 1
20 | 19892 Check valve Wik G1"-G1"i 1
21 | 45140 Ventilation valve BT G2"a-PA 6 1
22 | 45314 155 | mobiMASTER-430L tank mobiMASTER430LA 28 ALE ADR approved / lockable 1
23 | 23218 Positioning fitting -Al qAxT R— NW 25-G1"a-G1"i 2
24 | 89821 Flat seal for 89811 77y b= 86x50x3mm NBR 70 1
25 | 88615 Extention IJARTvav 20x15x10 1
26 | 82608 Mounting plate 7L —t 1
27 | 02853 Washer DIN522 A Ty — 5.3x15x1 zn 1
28 | 89443 Cylinder head screw AN N ORI M5x10 DIN912 2
29 189368 001 | Gas spring HARTY o 16-1-183/50N 2
30 [ 04402 100 | Spiral level indicator LRI o —4R— 595mm 1
- | 84343 cap for mobiMASTER % (mobiMASTER430LF) LLDPE 8kg 1




26485 101 mobiFITT300L




Part list / mobiFITT300L

no. | m&E dudh verENG guf verJPN AR HE
1 (00044 Nut M6 AV DIN985 A2K 4
2 189481 Hexagon head screw NARIL M6 x 16 DIN933 8.8 A2K 8
3 187126 Washer DIN 9021 Ty — Galvanaized steel 6.4x18x1.6 12
4 183019 Damper X X— 5x20x6mm NBR65 4
5 [23404 965 | MOBIFIxx 35L/min-9.2gpm 12V 7 12V DC connection cable bm 1
80612 cable Ny T = =7
6 |85358 Adapter G1"a-G1"a TRTE— SW36 Sealing cone 60° 1
7 123225 001 | Positioning fitting i S NW?25 G1"i-G1"i 1
8 181486 Adapter TRTE— SW36 G1'"i-G1"a 1
9 119625 Swivel joint DN 19 AARLY 34>k G1"i-G1"a 1
10 | 85370 777 | Adapter 90° -Al-DN 19 LFT7RTZ— G1l"a-G1"a DK 60° 2
11 123190 091 | NUMERIxx® meter digital TV RIVREET G1"i-G1"i 1
12 [89111 O-ring o>z NBR 70- 29x2,5mm 7
13 (23218 Positioning fitting -Al i S NW 25 G1"a-G1"i 2
14 (87238 Pump foot for mobiFITT mobiFITTARAR> 77 v b 1
15 100432 007 | Washer punched steel Ty — ®8.4x24mm DIN125 2
16 188025 Cylinder head screw TR TTHRIL b M8x10 DIN912 8.8 vz 2
17 (89825 Pan head screw FER S M5x20 1SO 7380-2 6
18 187929 Seat metal screw Ry TR 3,9x9,5 DIN7981 Form C vz 4
19 | 81317 O-ring for tank cap 89822 7 NBR70 1
20 | 81316 Neck for tank cap 89822 fBmE vy 72T 1
21 189822 Tank cap =yt S A size 60 1
22 123155 967 | Discharge hose for diesel-3.8m HEH R — X 3.8m 3.8m G1"a-G1"lI DN19 1
23 (23176 777 | Automatic nozzle F—rR by THY ZVA-G3/4"i-60L/min-Al 1
24 119621 Swivel joint DN 19 ANy aAf bk G1"i-G3/4"a 1
25 (19779 Angled ball valve 90° T2 TR =L LT Gl"i-G1"a 1
26 (89811 Special adapter AISi12 AR INTRTR— 0.169kg 92x92x38.1mm 1
27 82605 Suction hose for diesel Ta|R— L=470mm Gl1"a-G1"a-DN19 1
28 123180 Suction strainer AL —F— Gl"a 1
29 (19892 Check valve Wik G1"i-G1"i 1
30 (02853 Washer DIN522 A Ty — 5.3x15x1 zn 1
31 |89443 Cylinder head screw NATUTRIL b M5x10 DIN912 1
32 189835 Lever lock LoN—may o GD Zn-black 1
33 45140 Ventilation valve = AV G2"a-PA 6 1
34 182602 Spiral level indicator LRI — R — 560mm 1
35 | 45482 155 | mobiFITT-300L tank mobiFITT300L &R 25414 ADR approved / lockable 1
36 {01371 O-ring 27 NBR 70 5x1,5 6
37 (89821 Flat seal for 89811 77y b= 86x50x3mm NBR 70 1
38 |88615 Extention IJRTrrav 20x15x10 1
39 82608 Mounting plate 7L —F 1
- 145489 cap for mobiFITT % (mobiFITTA) LLDPE 4.5kg 1

10.




26465 101 mobiFITT200L

11.




Part list / mobiFITT200L

no. | @& it ver ENG fu% verJPN 1% g=
1 |45481 155 | mobiFITT-200L tank mobiFITT200L & 28 A& ADR approved / lockable 1
2 (89481 Hexagon head screw NARIL b M6 x 16 DIN933 8.8 A2K 8
3 |87126 Washer DIN 9021 Ty — Galvanaized steel 6.4x18x1.6 12
4 100044 Nut M6 +v b DIN985 A2K 4
5 85370 777 | Adapter 90° -Al-DN 19 LZT7 X T % — G1"a-G1"a DK 60° 2
6 119625 Swivel joint DN 19 AN 34~ b G1"i-G1"a 1
7 (81486 Adapter TRTE— SW36 G1"i-G1"a 1
8 (83019 Damper R — 5x20x6mm NBR65 4
9 (23190 091 [ NUMERIxx®* meter digital FYURIVREE G1"i-G1"i 1
10 (23218 Positioning fitting -Al I NW 25 G1"a-G1"i 2
11 |85358 Adapter G1"a-G1"a TRT R~ SW36 Sealing cone 60° 1
12 123404 965 | MOBIFIxx 35L/min-9.2gpm 12ViR> 7 12V DC connection cable bm 1
80612 cable Ny 7Y == )b
13 [87238 Pump foot for mobiFITT mobiFITTRHR Y 77 v k 1
14 101371 O-ring oy NBR 70 b5x1,5 6
15 (89821 Flat seal for 89811 77y b= 86x50x3mm NBR 70 1
16 100432 007 [ Washer punched steel A e ®8.4x24mm DIN125 2
17 188025 Cylinder head screw NATUTHRIL M8x10 DIN912 8.8 vz 2
18 189825 Pan head screw meg x> M5x20 1SO 7380-2 6
19 [87929 Seat metal screw Ry TR 3,9x9,5 DIN7981 Form C vz 4
20 |81317 O-ring for tank cap 89822 oy NBR70 1
21 181316 Neck for tank cap 89822 BimE vy 72T 1
22 189822 Tank cap famFyy 7 size 60 1
23 123225 001 | Positioning fitting IR R— NW25 G1"i-G1"i 1
24 123155 967 | Discharge hose for diesel-3.8m | HEH R —X 3.8m 3.8m G1"a-G1"lI DN19 1
25 |23176 777 | Automatic nozzle F—rX by THY ZVA-G3/4"i-60L/min-Al 1
26 119621 Swivel joint DN 19 AANILYaA vk G1"i-G3/4"a 1
27 189111 O-ring oy NBR 70- 29x2,5mm 6
28 (19779 Angled ball valve 90° T T IVIR— LN LT G1"i-G1"a 1
29 189811 Special adapter AlSil12 AR v LT X T Z— 0.169kg 92x92x38.1mm 1
30 (82604 Suction hose for diesel &5 H—XR L=300mm G1"a-G1"a-DN19 1
31 23180 Suction strainer AL —F— G1l"a 1
32 119892 Check valve WFIEFF G1"i-G1"i 1
33 102853 Washer DIN522 A Ty — 5.3x15x1 zn 1
34 89443 Cylinder head screw RATSTHRIL - M5x10 DIN912 1
35 (89835 Lever lock LX—0Ow 7 GD Zn-black 1
36 [45140 Ventilation valve BER/NL T G2"a-PA 6 1
37 82608 Mounting plate A 1
38 188615 Extention IJRTvrav 20x15x10 1
39 (82601 Spiral level indicator LRIA I —&— 390mm 1
- 45489 cap for mobiFITT Z (mobiFITTH) LLDPE 4.5kg 1

12.




26460 101 mobiFITT190L

13.



Part list / mobiFITT190L

no. | m&E it verENG @t verJPN KR HE
1 [91217 250 Suction hose for diesel TkElH—X L=350mm G1"a-G1"i-DN19 1
2 123218 Positioning fitting -Al i NW 25 G1"a-G1"i 1
3 189443 Cylinder head screw NARYTHRIL b Mbx10 DIN19 8.8 A2K 2
4 123190 091| NUMERIxx® meter digital TYRIVRERT G1"i-G1"i 1
5 (23404 965 MOBIFIxx 35L/min-9.2gpm 12ViR> 7 12V DC connection cable 6m 1
80612 cable Ny 7Y —r—"7
6 23225 951| Positioning fitting S G1"i-G1"i 1
7 (89835 Lever lock L=y 7y GD Zn-black 1
8 100432 007| Washer punched steel A ®8.4x24mm DIN125 4
9 188025 Cylinder head screw AR M8x10 DIN912 8.8 vz 4
10 |23155 979| Discharge hose for diesel-8m BEH R —X 8m 8m G1"a-G1"i DN19 1
11 |23176 777| Automatic nozzle F—brR by THY ZVA-G3/4"i-60L/min-Al 1
12 119621 091 Swibel joint DN19 AN 34>k G1"i-G3/4"a 1
13 |19779 Angle ball valve 90° T T IR — LN LT G1"i-G1"a 1
14 |45140 001| Ventilation valve BER/NILT G2"a-PA 6 1
15 45312 155 mobiFITT-190L tank mobiFITT190L A g8 44 Lockable 1
16 182608 Mpunting plate A 1
17 188615 Extemtion ITJRTrrav 20x15x10 1
18 (02853 Washer DIN522 A Ty — 5.3x15x1 zn 1
21 |45151 Tank cap fmmEyy 7 size 60 1
22 89368 001| Gas spring HARTY > 16-1-183/50N 2
23 89825 Pan head screw FIER Mb5x20 ISO 7380-2 3
24 189111 O-ring oy NBR 70 - 29x2.5mm 4
25 191146 Check Valve Wk G1"a-G1"a 1
26 91118 Screw connection A Ya—ax7&— ®65x40 1
27 |87917 878| O-ring oy FKM 70 - 35x2.0mm 2
28 91119 Adapter TRTZ— G1"i-G3/4"a 1
29 (01541 Suction strainer AbL—F— G3/4"a 1
30 83131 O-ring oy NBR 70 - 47x4.0mm 1
31 (84044 Cylinder head screw NANRTHRIL b M5x12 DIN6912 2
32 (85370 777| Adaoter 90° -Al-DN 19 LFT7 XS Z— G1"a-G1"a-DK 60° 1
33 186232 Pump foot Ry 77wk 1
34 119625 091| Swivel joint DN 19 AA RN a(vk G1"i-Gl1"a 1
35 (85358 Adapter G1"a-G1"a TRETR— SW36 Sealing cone 60° 1
36 [04402 090| Spiral level indicator LR vy —R— 330mm 1
- 185362 Crimp sleeve Ry IRy DN19 1
- 185365 Cap nut Fryv7Fv b G1"i-SW 36 1
- 84343 cap for mobiFITT % (mobiFITT190LA) LLDPE 8kg 1

14.




MODbLIMASTER ="
moobIFITT

S -
O fEARIC. BURFREZ L CFRATVLIEE. ELKTERIEEL, REYEER
ICLBHEHR. BIEFICOEX L UIMRETEETEADT, HE5HCHTTHELSLEL,

OEABMEORBICEBBEVHIERNRELE T, TESRITRLSERAWEL S
o BEORKRZ CEHITITOTLRREL,

AR 2TZ A& TFMT#E D& ETH S MmobiMASTERI TmobiFITTIDEiREE AT T T,

. [m] 43% [=]
RiITA s KRSV 275X ; .5
F877-0201 A9EAEFAILETFEALL 3836-1 . .
TEL0973-52-3535  FAX 0973-52-3525 https://www.ritaplus.jp/ [=] r



